

RFC emisor: VALM910115R24

Nombre emisor: MARCO ANTONIO VARGAS LEON

RFC receptor: CBE840902MQ5

Nombre receptor: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

Código postal del receptor: 42160

Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 42EDD48B-6EDC-4F7A-9587-83448FD46E21

No. de serie del CSD: 00001000000704028782

Código postal, fecha y hora de emisión: 42090 2024-12-03 14:53:05

Efecto de comprobante: Ingreso

Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
26101500		1.00	H87	Pieza	2,300.00	2,300.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JUNTAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,300.00	Tasa	16.00%	368.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101500		1.00	H87	Pieza	1,875.00	1,875.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ANILLOS STD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,875.00	Tasa	16.00%	300.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101500		1.00	H87	Pieza	490.00	490.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	METAL BIELA STD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	490.00	Tasa	16.00%	78.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40151510		1.00	H87	Pieza	910.00	910.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BOMBA DE AGUA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	910.00	Tasa	16.00%	145.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111807		1.00	H87	Pieza	3,790.00	3,790.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	KIT DE DISTRIBUCION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,790.00	Tasa	16.00%	606.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174410		1.00	H87	Pieza	550.00	550.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SOPORTE DE MOTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	550.00	Tasa	16.00%	88.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174400		1.00	H87	Pieza	450.00	450.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BULBO DE TEMPERATURA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	450.00	Tasa	16.00%	72.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12181600		1.00	H87	Pieza	980.00	980.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	980.00	Tasa	16.00%	156.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12181600		1.00	H87	Pieza	85.00	85.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	85.00	Tasa	16.00%	13.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12163800		1.00	H87	Pieza	450.00	450.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FORMAJUNTEX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	450.00	Tasa	16.00%	72.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171700		1.00	H87	Pieza	5,260.00	5,260.00			Sí objeto de impuesto.	

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Descripción	BOMBA DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,260.00	Tasa	16.00%	841.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial		Pieza	380.00	380.00			Sí objeto de impuesto.	
25175000		1.00	H87							
Descripción	BULBO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	380.00	Tasa	16.00%	60.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial		Unidad de servicio	3,500.00	3,500.00			Sí objeto de impuesto.	
78181500		1.00	E48							
Descripción	SERVICIO EN TORNO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,500.00	Tasa	16.00%	560.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial		Pieza	450.00	450.00			Sí objeto de impuesto.	
15121807		1.00	H87							
Descripción	2 ANTICONGELANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	450.00	Tasa	16.00%	72.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial		Unidad de servicio	6,500.00	6,500.00			Sí objeto de impuesto.	
78181500		1.00	E48							
Descripción	SERVICIO DE MANO DE OBRA PARA VEHICULO TOYOTA HILUX 2.7 MOD 2009 MATRICULA HPX-031-C KILOMETRAJE 384661 NO. INVENTARIO 541001000028				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,500.00	Tasa	16.00%	1,040.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 27,970.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 4,475.20
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 32,445.20

Sello digital del CFDI:
UR7SCvxzSyQ+Nnn2dAXUDWxt++UPann+Lqxcj760tigqbb40+eT0T170gVC9guroUiOULBPoqeWKorfV5UHyUF8WmfSJfWgBN+/XGvfcuNAKXiaPiEGzLgz1gTNS4uhu/kyo2x/Nk/7X/hwTgqE6vXJWJ7xgX/+HNhY+/G1TdaUKeNUbCqH8UKoFTL2gq+9/9kQ1e/oEpyNbFHft6jaUCEu9ZmDrOhDMGrYTnRqBQBdBR3aqcaXI+ZJX5tESZPxz2gn7cdIk6r0HpFR6NiVxOeqOQsRgXwwwykLdGwIEBTNDVTTGd5FcFVVPvfpwRRvyJ5+s7OPs8+it19eGHWsQ7gg==

Sello digital del SAT:
YkGUJJuGlvt+SVeS4WcYJjqoZEIUOhzqUhWk+8rPBjwzKH5MajcJTaljrZSugPRyM77H+eWPRMwRaQ0dgnDnw0nAu9YOzzTWYCEAhal2jLw1in2CPIojJKide3NnMcR88ntvZ/YQFNdXdHm+oS/6YwaUPzHBJP4hpi6pBNcqveqkoG8uOSfJlnKreq74cWKN4jFFdSeyu+VB36iA3bwXU9U/6SDZjT/+r89cjIIFeli2KknVfALwSWDj3Jurxgtk/q+lg4Hso7Ly3CxLrsoL/9e8JmUhhbbsPEhr0tGgC/Bt+iO2yBXJsXBQPGodmH/VGAnunn4KokfdlACUOIZAeQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|42EDD48B-6EDC-4F7A-9587-83448FD46E21|2024-12-03T14:53:22|SAT970701NN3|UR7SCvxzSyQ+Nnn2dAXUDWxt++UPann+Lqxcj760tigqbb40+eT0T170gVC9guroUiOULBPoqeWKorfV5UHyUF8WmfSJfWgBN+/XGvfcuNAKXiaPiEGzLgz1gTNS4uhu/kyo2x/Nk/7X/hwTgqE6vXJWJ7xgX/+HNhY+/G1TdaUKeNUbCqH8UKoFTL2gq+9/9kQ1e/oEpyNbFHft6jaUCEu9ZmDrOhDMGrYTnRqBQBdBR3aqcaXI+ZJX5tESZPxz2gn7cdIk6r0HpFR6NiVxOeqOQsRgXwwwykLdGwIEBTNDVTTGd5FcFVVPvfpwRRvyJ5+s7OPs8+it19eGHWsQ7gg==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2024-12-03 14:53:22

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068